



**Rada Osiedla Lipa Piotrowska  
Ul. Tymiankowa 3  
51- 180 Wrocław**

BPS-2OP.  
DSS. 0005. 1.2017

Wrocław, 30 czerwca 2017 r.

Szanowna Pani/ Szanowny Panie!

Odpowiadając na Pani/ Pana list uprzejmie informuję, że po zakończonych wyborach do Rad Osiedla Prezydent Wrocławia rozpoczął cykl roboczych spotkań z nowo wybranymi przedstawicielami Rad.

Spotkania te są kontynuacją podjętych w tej kadencji Pana Prezydenta rozmów i wcześniejszych spotkań z RO podczas których poruszane są najważniejsze sprawy i potrzeby wrocławskich osiedli.

Obecnie prowadzone rozmowy mają trzy cele:

1. Po pierwsze: skonsultowanie i uwzględnienie w opracowywanym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Wrocławia postulatów zgłaszanych przez RO.
2. Po drugie: mają doprowadzić - w wyniku wskazania przez RO potrzeb o charakterze inwestycyjnym służących podnoszeniu jakości życia mieszkańców danej społeczności - do powstania swego rodzaju "planu inwestycyjnego wrocławskich osiedli". W planie tym znajdują się zaproponowane przez RO przedsięwzięcia o charakterze inwestycyjnym (sportowe, drogowe, społeczne, edukacyjne, kulturalne itp.).
3. Po trzecie: powstanie lista zadań bieżących do realizacji na wrocławskich osiedlach (głównie zadania drogowe oraz zadania z zakresu zieleni miejskiej).

W wyniku prowadzonych rozmów powstanie "Wrocławski Fundusz Osiedlowy" o który Państwo wnioskujecie. Przyjęta przez nas sekwencja zdarzeń zakłada w pierwszej kolejności poznanie potrzeb, ich analizę oraz możliwości realizacji, a w drugim kroku na podstawie tak przeprowadzonej "inwentaryzacji potrzeb" określenie niezbędnych kwot na realizację tych zadań.

Zaznaczyć należy, że niektóre zadania, ich realizacja, przebieg inwestycji, może mieć charakter wieloletni (niektóre zadania z uwagi bowiem na swój zakres i poziom skomplikowania realizowane są w cyklu inwestycyjnym dłuższym niż jeden rok).

Ponadto korzystając z okazji chciałbym nadmienić, że w chwili obecnej trwają prace, które mają zapewnić lepszą/poprawić obsługę organizacyjną RO wg składanych przez Państwa oczekiwań i postulatów.

Z wynikami powyższych prac chcielibyśmy się z Państwem podzielić na planowanym Pierwszym kongresie rad osiedla, który planujemy jesienią br.

Z poważaniem,

DYREKTOR DEPARTAMENTU

Jacek Sutryk  
Dyrektor

Departament Spraw Społecznych  
Urząd Miejski Wrocławia

Otrzymują:

- 1) adresat
- 2) aa nr ewid. 00056 550/2017